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Gran Total  0.00  45,435,636.46  45,435,636.46  44,397,097.14  1,038,539.32  29,367,302.19  27,165,273.76  27,165,273.76  25,405,542.35  25,405,542.35  18,270,362.70

INSTITUCIONALES  0.00  45,435,636.46  45,435,636.46  44,397,097.14  1,038,539.32  29,367,302.19  27,165,273.76  27,165,273.76  25,405,542.35  25,405,542.35  18,270,362.70

1000  0.00  35,617,782.44  35,617,782.44  35,580,220.50  37,561.94  23,085,960.38  20,981,042.19  20,981,042.19  19,957,228.41  19,957,228.41  14,636,740.25Servicios Personales.

 0.00  9,837,892.25  9,837,892.25  9,837,892.25  0.00  7,315,081.95  7,301,741.43  7,301,741.43  6,850,665.11  6,850,665.11  2,536,150.82Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 0.00  9,837,892.25  9,837,892.25  9,837,892.25  0.00  7,315,081.95  7,301,741.43  7,301,741.43  6,850,665.11  6,850,665.11  2,536,150.82Sueldos Base al Personal Permanente.113

 0.00  9,837,892.25  9,837,892.25  9,837,892.25  0.00  7,315,081.95  7,301,741.43  7,301,741.43  6,850,665.11  6,850,665.11  2,536,150.82Sueldo al Personal de Confianza.11304

 0.00  18,310,320.03  18,310,320.03  18,310,320.03  0.00  10,335,774.53  10,214,177.45  10,214,177.45  10,110,582.45  10,110,582.45  8,096,142.58Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 0.00  2,221,709.01  2,221,709.01  2,221,709.01  0.00  122,941.71  67,074.45  67,074.45  67,074.45  67,074.45  2,154,634.56Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 0.00  245,883.42  245,883.42  245,883.42  0.00  122,941.71  67,074.45  67,074.45  67,074.45  67,074.45  178,808.97Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 0.00  1,975,825.59  1,975,825.59  1,975,825.59  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,975,825.59Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 0.00  16,088,611.02  16,088,611.02  16,088,611.02  0.00  10,212,832.82  10,147,103.00  10,147,103.00  10,043,508.00  10,043,508.00  5,941,508.02Compensaciones.134

 0.00  16,088,611.02  16,088,611.02  16,088,611.02  0.00  10,212,832.82  10,147,103.00  10,147,103.00  10,043,508.00  10,043,508.00  5,941,508.02Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 0.00  2,881,818.49  2,881,818.49  2,881,818.49  0.00  2,046,865.01  89,003.31  89,003.31  89,003.31  89,003.31  2,792,815.18Seguridad Social.1400

 0.00  1,201,390.32  1,201,390.32  1,201,390.32  0.00  894,393.42  0.00  0.00  0.00  0.00  1,201,390.32Aportaciones de Seguridad Social.141

 0.00  1,201,390.32  1,201,390.32  1,201,390.32  0.00  894,393.42  0.00  0.00  0.00  0.00  1,201,390.32Aportaciones al IMSS.14103

 0.00  1,583,869.73  1,583,869.73  1,583,869.73  0.00  1,055,913.15  0.00  0.00  0.00  0.00  1,583,869.73Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 0.00  1,583,869.73  1,583,869.73  1,583,869.73  0.00  1,055,913.15  0.00  0.00  0.00  0.00  1,583,869.73Aportaciones al INFONAVIT.14202

 0.00  96,558.44  96,558.44  96,558.44  0.00  96,558.44  89,003.31  89,003.31  89,003.31  89,003.31  7,555.13Aportaciones para Seguros.144

 0.00  96,558.44  96,558.44  96,558.44  0.00  96,558.44  89,003.31  89,003.31  89,003.31  89,003.31  7,555.13Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 0.00  2,448,744.04  2,448,744.04  2,448,744.04  0.00  2,007,816.04  2,000,696.66  2,000,696.66  1,547,018.75  1,547,018.75  448,047.38Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  717,692.04  717,692.04  717,692.04  0.00  717,692.04  717,692.04  717,692.04  284,451.13  284,451.13  0.00Prestaciones y Haberes de Retiro.153

 0.00  717,692.04  717,692.04  717,692.04  0.00  717,692.04  717,692.04  717,692.04  284,451.13  284,451.13  0.00Prestaciones de Retiro.15301

 0.00  1,731,052.00  1,731,052.00  1,731,052.00  0.00  1,290,124.00  1,283,004.62  1,283,004.62  1,262,567.62  1,262,567.62  448,047.38Otras Prestaciones Sociales y Económicas.159

 0.00  1,731,052.00  1,731,052.00  1,731,052.00  0.00  1,290,124.00  1,283,004.62  1,283,004.62  1,262,567.62  1,262,567.62  448,047.38Previsión Social Múltiple.15906

 0.00  37,561.94  37,561.94  0.00  37,561.94  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  37,561.94Previsiones.1600

 0.00  37,561.94  37,561.94  0.00  37,561.94  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  37,561.94Previsiones de Carácter Laboral, Económica y de Seguridad Social.161

 0.00  37,561.94  37,561.94  0.00  37,561.94  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  37,561.94Incrementos a las Percepciones.16101

 0.00  2,101,445.69  2,101,445.69  2,101,445.69  0.00  1,380,422.85  1,375,423.34  1,375,423.34  1,359,958.79  1,359,958.79  726,022.35Pago de Estímulos a Servidores Públicos.1700

 0.00  2,101,445.69  2,101,445.69  2,101,445.69  0.00  1,380,422.85  1,375,423.34  1,375,423.34  1,359,958.79  1,359,958.79  726,022.35Estímulos.171

 0.00  1,614,845.69  1,614,845.69  1,614,845.69  0.00  893,822.85  893,323.35  893,323.35  882,458.80  882,458.80  721,522.34Estímulos al Personal.17102

 0.00  486,600.00  486,600.00  486,600.00  0.00  486,600.00  482,099.99  482,099.99  477,499.99  477,499.99  4,500.01Incentivo al Personal.17103

2000  0.00  506,148.78  506,148.78  506,148.78  0.00  323,048.78  291,459.59  291,459.59  278,358.55  278,358.55  214,689.19Materiales y Suministros.

 0.00  101,345.69  101,345.69  101,345.69  0.00  65,345.69  65,343.78  65,343.78  65,343.78  65,343.78  36,001.91Materiales  de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales.2100

 0.00  75,576.95  75,576.95  75,576.95  0.00  45,576.95  45,576.72  45,576.72  45,576.72  45,576.72  30,000.23Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina.211

 0.00  75,576.95  75,576.95  75,576.95  0.00  45,576.95  45,576.72  45,576.72  45,576.72  45,576.72  30,000.23Materiales y Útiles de Oficina.21101

 0.00  832.00  832.00  832.00  0.00  832.00  832.00  832.00  832.00  832.00  0.00Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción.212

 0.00  832.00  832.00  832.00  0.00  832.00  832.00  832.00  832.00  832.00  0.00Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción.21201
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 0.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,000.00Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones.214

 0.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,000.00Materiales y Útiles Consumibles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos.21401

 0.00  20,936.74  20,936.74  20,936.74  0.00  18,936.74  18,935.06  18,935.06  18,935.06  18,935.06  2,001.68Material de Limpieza.216

 0.00  20,936.74  20,936.74  20,936.74  0.00  18,936.74  18,935.06  18,935.06  18,935.06  18,935.06  2,001.68Material de Limpieza.21601

 0.00  48,911.95  48,911.95  48,911.95  0.00  11,811.95  11,811.95  11,811.95  11,811.95  11,811.95  37,100.00Alimentos y Utensilios.2200

 0.00  46,911.95  46,911.95  46,911.95  0.00  11,811.95  11,811.95  11,811.95  11,811.95  11,811.95  35,100.00Productos Alimenticios para Personas.221

 0.00  46,911.95  46,911.95  46,911.95  0.00  11,811.95  11,811.95  11,811.95  11,811.95  11,811.95  35,100.00Productos Alimenticios para Personas.22111

 0.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,000.00Utensilios para el Servicio de Alimentación.223

 0.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,000.00Utensilios para el Servicio de Alimentación.22301

 0.00  232,832.11  232,832.11  232,832.11  0.00  206,832.11  175,244.83  175,244.83  162,143.79  162,143.79  57,587.28Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación.2400

 0.00  66,373.85  66,373.85  66,373.85  0.00  51,373.85  36,373.83  36,373.83  36,373.83  36,373.83  30,000.02Cal, Yeso y Productos de Yeso.243

 0.00  66,373.85  66,373.85  66,373.85  0.00  51,373.85  36,373.83  36,373.83  36,373.83  36,373.83  30,000.02Cal, Yeso y Productos de Yeso.24301

 0.00  27,644.99  27,644.99  27,644.99  0.00  27,644.99  27,644.99  27,644.99  27,644.99  27,644.99  0.00Vidrio y Productos de Vidrio.245

 0.00  27,644.99  27,644.99  27,644.99  0.00  27,644.99  27,644.99  27,644.99  27,644.99  27,644.99  0.00Vidrio y Productos de Vidrio.24501

 0.00  52,536.07  52,536.07  52,536.07  0.00  47,536.07  40,580.07  40,580.07  27,479.03  27,479.03  11,956.00Material Eléctrico y Electrónico.246

 0.00  52,536.07  52,536.07  52,536.07  0.00  47,536.07  40,580.07  40,580.07  27,479.03  27,479.03  11,956.00Material Eléctrico y Electrónico.24601

 0.00  39,650.80  39,650.80  39,650.80  0.00  39,650.80  39,650.79  39,650.79  39,650.79  39,650.79  0.01Artículos Metálicos para la Construcción.247

 0.00  39,650.80  39,650.80  39,650.80  0.00  39,650.80  39,650.79  39,650.79  39,650.79  39,650.79  0.01Artículos Metálicos para la Construcción.24701

 0.00  36,372.00  36,372.00  36,372.00  0.00  30,372.00  20,740.80  20,740.80  20,740.80  20,740.80  15,631.20Materiales Complementarios.248

 0.00  36,372.00  36,372.00  36,372.00  0.00  30,372.00  20,740.80  20,740.80  20,740.80  20,740.80  15,631.20Materiales Complementarios.24801

 0.00  10,254.40  10,254.40  10,254.40  0.00  10,254.40  10,254.35  10,254.35  10,254.35  10,254.35  0.05Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación.249

 0.00  10,254.40  10,254.40  10,254.40  0.00  10,254.40  10,254.35  10,254.35  10,254.35  10,254.35  0.05Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación.24901

 0.00  23,227.00  23,227.00  23,227.00  0.00  23,227.00  23,227.00  23,227.00  23,227.00  23,227.00  0.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio.2500

 0.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  0.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  0.00Fertilizantes, Pesticidas y Otros Agroquímicos.252

 0.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  0.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  5,613.00  0.00Plaguicidas, Abonos y Fertilizantes.25201

 0.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  0.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  0.00Materiales, Accesorios y Suministros Médicos.254

 0.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  0.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  17,614.00  0.00Materiales, Accesorios y Suministros Médicos.25401

 0.00  84,000.00  84,000.00  84,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  84,000.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos.2600

 0.00  84,000.00  84,000.00  84,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  84,000.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos.261

 0.00  84,000.00  84,000.00  84,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  84,000.00Combustibles.26111

 0.00  12,098.80  12,098.80  12,098.80  0.00  12,098.80  12,098.80  12,098.80  12,098.80  12,098.80  0.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos.2700

 0.00  12,098.80  12,098.80  12,098.80  0.00  12,098.80  12,098.80  12,098.80  12,098.80  12,098.80  0.00Prendas de Seguridad y Protección Personal.272

 0.00  12,098.80  12,098.80  12,098.80  0.00  12,098.80  12,098.80  12,098.80  12,098.80  12,098.80  0.00Prendas de Protección Personal.27201

 0.00  3,733.23  3,733.23  3,733.23  0.00  3,733.23  3,733.23  3,733.23  3,733.23  3,733.23  0.00Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores.2900

 0.00  3,733.23  3,733.23  3,733.23  0.00  3,733.23  3,733.23  3,733.23  3,733.23  3,733.23  0.00Herramientas Menores.291

 0.00  3,733.23  3,733.23  3,733.23  0.00  3,733.23  3,733.23  3,733.23  3,733.23  3,733.23  0.00Herramientas Menores.29101

3000  0.00  8,183,250.04  8,183,250.04  8,183,250.04  0.00  5,830,815.21  5,765,294.16  5,765,294.16  5,104,477.76  5,104,477.76  2,417,955.88Servicios Generales.
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 0.00  473,811.75  473,811.75  473,811.75  0.00  304,656.13  271,495.73  271,495.73  256,163.73  256,163.73  202,316.02Servicios Básicos.3100

 0.00  278,856.35  278,856.35  278,856.35  0.00  158,856.35  126,008.13  126,008.13  112,191.13  112,191.13  152,848.22Energía Eléctrica.311

 0.00  278,856.35  278,856.35  278,856.35  0.00  158,856.35  126,008.13  126,008.13  112,191.13  112,191.13  152,848.22Servicio de Energía Eléctrica.31101

 0.00  19,063.00  19,063.00  19,063.00  0.00  16,063.00  15,751.00  15,751.00  14,236.00  14,236.00  3,312.00Agua.313

 0.00  19,063.00  19,063.00  19,063.00  0.00  16,063.00  15,751.00  15,751.00  14,236.00  14,236.00  3,312.00Servicio de Agua.31301

 0.00  38,888.89  38,888.89  38,888.89  0.00  29,597.90  29,597.80  29,597.80  29,597.80  29,597.80  9,291.09Telefonía Tradicional.314

 0.00  38,888.89  38,888.89  38,888.89  0.00  29,597.90  29,597.80  29,597.80  29,597.80  29,597.80  9,291.09Servicio Telefónico Convencional.31401

 0.00  7,485.00  7,485.00  7,485.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,485.00Telefonía Celular.315

 0.00  7,485.00  7,485.00  7,485.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,485.00Servicio de Telefonía Celular.31501

 0.00  129,518.51  129,518.51  129,518.51  0.00  100,138.88  100,138.80  100,138.80  100,138.80  100,138.80  29,379.71Servicios de Acceso de Internet, Redes y Procesamiento de Información.317

 0.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  0.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  0.00Servicio de Conducción de Señales Analógicas y Digitales.31701

 0.00  117,518.51  117,518.51  117,518.51  0.00  88,138.88  88,138.80  88,138.80  88,138.80  88,138.80  29,379.71Servicios de Internet31706

 0.00  6,548,110.06  6,548,110.06  6,548,110.06  0.00  4,834,457.00  4,825,188.19  4,825,188.19  4,248,762.25  4,248,762.25  1,722,921.87Servicios de Arrendamiento.3200

 0.00  4,800,022.72  4,800,022.72  4,800,022.72  0.00  3,600,016.72  3,600,006.48  3,600,006.48  3,165,522.94  3,165,522.94  1,200,016.24Arrendamiento de Edificios.322

 0.00  4,800,022.72  4,800,022.72  4,800,022.72  0.00  3,600,016.72  3,600,006.48  3,600,006.48  3,165,522.94  3,165,522.94  1,200,016.24Arrendamiento de Edificios y Locales.32201

 0.00  1,722,869.74  1,722,869.74  1,722,869.74  0.00  1,230,662.68  1,220,316.67  1,220,316.67  1,079,941.71  1,079,941.71  502,553.07Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo.323

 0.00  1,548,828.24  1,548,828.24  1,548,828.24  0.00  1,161,621.18  1,161,621.18  1,161,621.18  1,032,552.16  1,032,552.16  387,207.06Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos.32301

 0.00  174,041.50  174,041.50  174,041.50  0.00  69,041.50  58,695.49  58,695.49  47,389.55  47,389.55  115,346.01Arrendamiento de Equipo de Administración32304

 0.00  20,000.00  20,000.00  20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,000.00Arrendamiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas.326

 0.00  20,000.00  20,000.00  20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,000.00Arrendamiento de Maquinaria y Equipo.32601

 0.00  5,217.60  5,217.60  5,217.60  0.00  3,777.60  4,865.04  4,865.04  3,297.60  3,297.60  352.56Arrendamiento de Activos Intangibles.327

 0.00  5,217.60  5,217.60  5,217.60  0.00  3,777.60  4,865.04  4,865.04  3,297.60  3,297.60  352.56Patentes, Derechos de Autor, Regalías y Otros.32701

 0.00  25,822.40  25,822.40  25,822.40  0.00  8,862.40  8,862.40  8,862.40  8,862.40  8,862.40  16,960.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios.3300

 0.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  0.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  0.00Servicios de Diseño, Arquitectura, Ingeniería y Actividades Relacionadas.332

 0.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  0.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00  0.00Servicios de Diseño, Arquitectura, Ingeniería y Actividades Relacionadas.33201

 0.00  20,022.40  20,022.40  20,022.40  0.00  3,062.40  3,062.40  3,062.40  3,062.40  3,062.40  16,960.00Servicios de Apoyo Administrativo, Traducción, Fotocopiado e Impresión.336

 0.00  6,960.00  6,960.00  6,960.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6,960.00Servicios Relacionados con Traducciones.33601

 0.00  13,062.40  13,062.40  13,062.40  0.00  3,062.40  3,062.40  3,062.40  3,062.40  3,062.40  10,000.00Impresiones Oficiales.33603

 0.00  447,506.16  447,506.16  447,506.16  0.00  285,406.16  280,306.11  280,306.11  217,506.92  217,506.92  167,200.05Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación.3500

 0.00  3,100.00  3,100.00  3,100.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,100.00Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles.351

 0.00  3,100.00  3,100.00  3,100.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,100.00Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles.35106

 0.00  56,506.21  56,506.21  56,506.21  0.00  41,506.21  41,506.20  41,506.20  0.00  0.00  15,000.01Instalación, Reparación y Mantenimiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramienta.357

 0.00  56,506.21  56,506.21  56,506.21  0.00  41,506.21  41,506.20  41,506.20  0.00  0.00  15,000.01Instalaciones.35706

 0.00  387,899.95  387,899.95  387,899.95  0.00  243,899.95  238,799.91  238,799.91  217,506.92  217,506.92  149,100.04Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos.358

 0.00  387,899.95  387,899.95  387,899.95  0.00  243,899.95  238,799.91  238,799.91  217,506.92  217,506.92  149,100.04Servicios de Lavandería, Limpieza, Higiene y Fumigación.35801

 0.00  687,999.67  687,999.67  687,999.67  0.00  397,433.52  379,441.73  379,441.73  373,182.46  373,182.46  308,557.94Otros Servicios Generales.3900

 0.00  47,632.39  47,632.39  47,632.39  0.00  31,185.27  25,682.37  25,682.37  25,032.01  25,032.01  21,950.02Impuestos y Derechos.392
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 0.00  9,150.36  9,150.36  9,150.36  0.00  9,150.36  4,650.36  4,650.36  4,000.00  4,000.00  4,500.00Otros Impuestos y Derechos.39202

 0.00  38,482.03  38,482.03  38,482.03  0.00  22,034.91  21,032.01  21,032.01  21,032.01  21,032.01  17,450.02Otras Contribuciones39203

 0.00  640,367.28  640,367.28  640,367.28  0.00  366,248.25  353,759.36  353,759.36  348,150.45  348,150.45  286,607.92Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral.398

 0.00  640,367.28  640,367.28  640,367.28  0.00  366,248.25  353,759.36  353,759.36  348,150.45  348,150.45  286,607.92Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral.39801

4000  0.00  1,000,977.38  1,000,977.38  0.00  1,000,977.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,977.38Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas.

 0.00  1,000,977.38  1,000,977.38  0.00  1,000,977.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,977.38Subsidios y Subvenciones.4300

 0.00  1,000,977.38  1,000,977.38  0.00  1,000,977.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,977.38Otros Subsidios.439

 0.00  1,000,977.38  1,000,977.38  0.00  1,000,977.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,977.38Subsidios por Otras Medidas Económicas.43909

5000  0.00  127,477.82  127,477.82  127,477.82  0.00  127,477.82  127,477.82  127,477.82  65,477.63  65,477.63  0.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles.

 0.00  122,353.44  122,353.44  122,353.44  0.00  122,353.44  122,353.44  122,353.44  60,353.25  60,353.25  0.00Mobiliario y Equipo de Administración.5100

 0.00  6,534.21  6,534.21  6,534.21  0.00  6,534.21  6,534.21  6,534.21  6,534.21  6,534.21  0.00Muebles de Oficina y Estantería.511

 0.00  6,534.21  6,534.21  6,534.21  0.00  6,534.21  6,534.21  6,534.21  6,534.21  6,534.21  0.00Mobiliaro Menor.51106

 0.00  115,819.23  115,819.23  115,819.23  0.00  115,819.23  115,819.23  115,819.23  53,819.04  53,819.04  0.00Otros Mobiliarios y Equipos de Administración.519

 0.00  108,500.33  108,500.33  108,500.33  0.00  108,500.33  108,500.33  108,500.33  46,500.14  46,500.14  0.00Equipo de Administración.51901

 0.00  7,318.90  7,318.90  7,318.90  0.00  7,318.90  7,318.90  7,318.90  7,318.90  7,318.90  0.00Equipo de Administración Menor.51907

 0.00  5,124.38  5,124.38  5,124.38  0.00  5,124.38  5,124.38  5,124.38  5,124.38  5,124.38  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas.5600

 0.00  1,718.97  1,718.97  1,718.97  0.00  1,718.97  1,718.97  1,718.97  1,718.97  1,718.97  0.00Maquinaria y Equipo Agropecuario.561

 0.00  1,718.97  1,718.97  1,718.97  0.00  1,718.97  1,718.97  1,718.97  1,718.97  1,718.97  0.00Maquinaria y Equipo Agropecuario Menor.56106

 0.00  3,405.41  3,405.41  3,405.41  0.00  3,405.41  3,405.41  3,405.41  3,405.41  3,405.41  0.00Equipo de Comunicación y Telecomunicación.565

 0.00  3,405.41  3,405.41  3,405.41  0.00  3,405.41  3,405.41  3,405.41  3,405.41  3,405.41  0.00Equipos y Aparatos Menores de Comunicaciones y Telecomunicaciones.56506


